Valvola a sede tipo BVE 1F
Documentazione del prodotto
D 7921 F
08-2023  -1.1 it
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
400 bar
20 l/min

4/31 D 7921 F - 08-2023 - 1.1 HAWE Hydraulik SE
2 Versioni disponibili
Esempio di ordinazione
BVE 1F -Z -G 24 T1 -1/2
2.5 "Blocco d’attacco singolo"
2.4 "Componente aggiuntivo del magnete di azionamento "
2.3 "Magnete di azionamento"
2.2 "Simbolo idraulico"
2.1 "Tipo base e dimensione costruttiva"
2.1 Tipo base e dimensione costruttiva
Tipo Portata
Qmax (l/min)
Pressione
pmax (bar)
BVE 1F 20 400
NOTA
Portate, pressioni di esercizio in base alla versione di magneti. I dati sono validi per i uidi idraulici,
vd. Capitolo 3.2, "Pressione e portata"
2.2 Simbolo idraulico
R S Z
HAWE Hydraulik SE D 7921 F - 08-2023 - 1.1 5/31
2.3 Magnete di azionamento
NOTA
I dati relativi al grado di protezione IP sono validi per le versioni con connettore per dispositivo montato correttamente.
Tensione nominaleSigla Attacco elettrico
V AC V DC
Tipo di protezio-
ne
(IEC 60529)
X(M) 12, G(M) 12 12 V DC
X(M) 24, G(M) 24 24 V DC
X 24/18W
G 24/18W
24 V DC
X(M) 48, G(M) 48 48 V DC
X(M) 98, G(M) 98 98 V DC
X(M) 205, G(M) 205 205 V DC
L(M) 12 12 V DC
L(M) 24 24 V DC
L 24/18W 24 V DC
L5K(M) 24 24 V DC
L5K 24/18W
EN 175 301-803 A
■ X: senza connettore
■ G: con presa di corrente MSD3-309
■ L: con connettore con ponticello diodi luminosi
■ WG: con convertitore di corrente continua-alternata
nella presa
■ 5k: con cavo adeguato, lungo 5 m
■ .24/18W: con fabbisogno di potenza ridotto
24 V DC
WG(M) 110 110 V AC
50/60 Hz
98 V DC
WG(M) 230 230 V AC
50/60 Hz
205 V DC
AMP(M) 12 12 V DC
AMP(M) 24
AMP Junior Timer a 2 poli
24 V DC
IP 65
DT(M) 24 Connettore DEUTSCH (DT 04-2P) 24 V DC IP 67
M 24 M12x1 IP 65
X 24 EX 55 FM ATEX
X 24 EX M 55 FM ATEX, attacco metrico
24 V DC IP 66/67
NOTA
In caso di attacco elettrico secondo ATEX: